HToru ropoackoii MHHTErpuPOBAHHON 0JTUMIIMAABI «3Be3THBIH 0TUMI»-23

2 kJ1acc
KpaTikoe nazganue 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MHroro PesyabTar
Nen\n 00pa30BaTeJLHOI0 YUpPesKIeHHsI ®.U. yuacTHHKA 3 11 2 3 1 2 2 2 3 2
1. MBbBOY HIKOJIA 41 «I"apmonus» JlykpsHoBa Banepus 3 1 1 2 3 1 0 2 1 3 17 1 mecTo
2. MBOY rumnuazus [lepcnekTrnBa 3ankuH Muxaui 3 10 2 3 11 2 1 3 17 1 mecro
3 1 1 2 3 0 1 2 0 3 16 2 mecTo
3. MBOY Illkona 7 [IBb1KOB VBaH
I'BOY CO "JIAII Nel35 (ba3oBas 3 1 1 0 3 0 2 2 1 3 16 2 MecTO
4. mkona PAH)" baraeBa Codps
5. TAOY CO "CamJIUT» Mokees JleB 1 1 0 2 2 16 2 MecTo
MBOY Illkona "JlHeBHOW TAaHCHUOH- 1 0 1 2 2 15 3 mecTO
6. 84" TepeHTheB AneKcaHIp
7. MBOY rumnasus "l[lepcnekrua” byropuna ITonuna 3 1 1 0 3 0 1 2 1 3 15 3 mecto
8. MBOY nuueii "Texanueckuii" Panpirnu Uinesa 3 0 1 2 2 1 0 2 1 3 15 3 mecTO
9. MAOY CMTIJI I'epacumoBa [lapbs 2 0 1 2 3 1 2 2 10 14 IIpuzep
10. MBOY IlIkona Ne 10 "Ycnex" Tumaes Erop 3 1 1 0 3 1 0 2 0 3 14 Ipu3sep
11. MBOY IIkona Nel66 baiityxuesa Camupa 3 11 0 2 10 2 0 3 13 Ipusep
12. MBOY IlIkona 26 Kocrtun I'eopruii 3 1 1 0 3 1 0 2 2 0 13 Ipuzep
I'BOY CO "JIAII Nel135 (ba3zosas 3 1 0 0 3 0 O 2 1 3 13 Ipuzep
13. mxona PAH)" babyx Tumodeit
14. MBOY JIOIIT Kupuos Tuxon 3 1 1 0 3 1 2 2 0 O 13 IIpu3sep
15. MBOY IlIkona Ne 3 KBauenok MBan 3 1 0 0 3 0 2 2 2 0 13 Ipuzep
16. MBOY Jlureii "Co3Be3aue” Ne 131 HoBuuuxun Oner 3 1 1 0 2 1 0 2 0 3 13 IIpuzep
17. MBOYVY Jluueit "Co3Be3nue" Ne 131 Camapkuna Bacumnuca 2 1 1 0 3 1 0 2 0 3 13 Ipuzep
18. MBOY Jluneii «Texaunaeckuii OununnoB ApTém 3 1 1 0 3 1 0 2 2 0 13 IIpusep
MBOY I'mmuazus Ne3 XpaHoBcKkas YIbsiHa 2 1 1 0 2 1 1 2 2 0 12
19.
20. MBOY mkoma Ne49 Bapanosa Codps 3 11 0 2 O 1 0 2 2 12



21.
22,
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.

42.
43.
44,
45.
46.

MBOY Ilkoma Ne91
MBOY T'umuazusa Ne3

MBOY IlIkona Nel76
MBOY IlIkona Ne99

MBOY Ilkona Nel76

MBOY Illkona 7

MBOY I'mmuazus Ne3

MBOY Ulkona 175

MBOY IlIkona Ne 25

MBOY rumnasus «llepcnektuBa
MBOY Hlkona Ne 10 "Ycnex"

MBOY IlIkomna Ne 3
MBOY IlIkomna Ne 129

MBOY lkoma Ne 10 "Ycmex"
MAOQOY CMTJ

MBOY IIkona 166 r.o. Camapa

MBOY Ilkoma 68

I'AOY CO "CamJIUT (bazosas
mkosna PAH)

MBOY rumnasus "l[lepcnextusa’

MBOY Ilkoma 99

MBOY IIkoma Nel75

I'bOY CO "JIAII Nel135 (ba3zoBas
mikonia PAH)"

MBOY mkomna Ne 49
MBOY IlIkomna Ne 53

MBOY nunen " Texuuueckuii"
MBOY IlIkoma Ne 68

WBaeB Aiinap
YMpuxuHa AHTOHMHA

MakapoB Makap
O3épckuii ['1e6

CadponoB Makap
Kypyumxkun Unbs
AcxanyminHa AMUHA
HpyxxoB Nibs
AmanacoB Makcum
Hemuesa fna
KanmbikoB Hukura

Bacun Erop

Hypmyxam6eToB AnunbxaH
Kocmemmaa Kcenns
3amoraeB Enuceit

Jly3un Aptém

l'azu3zosa /lapuna

Mumynuna Exarepuna
I'ypbanosa [lapbs

Epmuna Kcenns

Hembunckuii Cepreit

3aneBckast Muitaga
ITautenees Poctucias
[MumnoB Tumodeit

®dénopoBa AHHa

Yenpacos Muxaun
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47.
48.

49.
50.
51.
52,
53.
54.

55.
56.

57.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.

70.

MBOY IlIkona 72
I'AQOY CamJIUT

MBOY lkona "/[HeBHOW MaHCUOH-
84"

MBOY COILI Ne49

MBOY Illkona 91

MBOY Ikona Ne 123

MBOY mikona 41 «"apmoHus»

MBOY Ilkomna Ne 3

MBOY lkona "/[HeBHOM MaHCUOH-
84"

MBOY llIkona Ne67 r.o. Camapa
MAOQOY CMTIJI

MBOY IlIkoma Nel66
MBOY IlIkomna Ne 7

MBOY IllIkomna Ne67
MBOY Ilkoma 99

MBOY Ikona Ne 41 " I'apmonus”

MBOY IIkona Ne 123 r.o. Camapa

I'BOY COII Ne4 r.r.T. AllekceeBka
MBOY Jlureit "Co3Be3mue" Ne 131

T'umuasug Nell Bazosas mkomna PAH
MBOY IlIkomna Ne 25

MBOY IlIkomna Nel75
MBOY IlIkomna Ne 25
MBOY Ilkoma Ne67

JenncoB ApTém
Credanrox Kupumn

['peGenkun MBan

Kpyunnkuna Apuna
NBanos Cepreii
HuzamoB Aizar
®enopenkoB Ceprei

bormanosa Anacracus

[[TapanoBa Anéna

JleB1ioB AHzpeit

OcerpoBa DMumnus

becequna Mapraputa
MsacuukoBa AHHa

KonecnukoB Anekcanap

IInuynes [lenuc
3emnsaHckas AHHa
boponun Knument
benanckuit Unps
IIpumenko 3mara
PomanoB PocTrcnap
[umkoB Aprém

CamoxBanoBa Exarepuna
CypkoB Anekcanp
[TaBnoB Erop
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