Итоги городской интегрированной олимпиады «Звездный олимп»-23

2 класс

	Краткое название		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Итого	Результат
№п\п	образовательного учреждения	Ф.И. участника	3	1	1	2	3	1	2	2	2	3	20	
1.	МБОУ ШКОЛА 41 «Гармония»	Лукьянова Валерия	3	1	1	2	3	1	0	2	1	3	17	1 место
2.	МБОУ гимназия Перспектива	Занкин Михаил	3	1	0	2	3	1	1	2	1	3	17	1 место
3.	МБОУ Школа 7	Швыдков Иван	3	1	1	2	3	0	1	2	0	3	16	2 место
4.	ГБОУ СО "ЛАП №135 (Базовая школа РАН)"	Багаева Софья	3	1	1	0	3	0	2	2	1	3	16	2 место
5	. ГАОУ СО "СамЛИТ»	Мокеев Лев	3	1	1	0	3	1	0	2	2	3	16	2 место
6	МБОУ Школа "Дневной пансион- 84"	Терентьев Александр	3	1	1	0	2	0	1	2	2	3	15	3 место
7.	МБОУ гимназия "Перспектива"	Буторина Полина	3	1	1	0	3	0	1	2	1	3	15	3 место
8	МБОУ лицей "Технический"	Радыгин Илья	3	0	1	2	2	1	0	2	1	3	15	3 место
9.	. МАОУ СМТЛ	Герасимова Дарья	2	0	1	2	3	1	2	2	1	0	14	Призер
10	МБОУ Школа № 10 "Успех"	Тимаев Егор	3	1	1	0	3	1	0	2	0	3	14	Призер
11.	. МБОУ Школа №166	Байтухиева Самира	3	1	1	0	2	1	0	2	0	3	13	Призер
12	. МБОУ Школа 26	Костин Георгий	3	1	1	0	3	1	0	2	2	0	13	Призер
13.	ГБОУ СО "ЛАП №135 (Базовая школа РАН)"	Бабух Тимофей	3	1	0	0	3	0	0	2	1	3	13	Призер
14.	МБОУ ЛФПГ	Жирнов Тихон	3	1	1	0	3	1	2	2	0	0	13	Призер
15	МБОУ Школа № 3	Кваченок Иван	3	1	0	0	3	0	2	2	2	0	13	Призер
16	МБОУ Лицей "Созвездие" № 131	Новичихин Олег	3	1	1	0	2	1	0	2	0	3	13	Призер
17.	. МБОУ Лицей "Созвездие" № 131	Самаркина Василиса	2	1	1	0	3	1	0	2	0	3	13	Призер
18	МБОУ Лицей «Технический»	Филиппов Артём	3	1	1	0	3	1	0	2	2	0	13	Призер
19.	МБОУ Гимназия №3	Храновская Ульяна	2	1	1	0	2	1	1	2	2	0	12	
20	. МБОУ школа №49	Баранова Софья	3	1	1	0	2	0	1	0	2	2	12	

21.	МБОУ Школа №91	Иваев Айдар	3	1	0	0	3	1	0	2	2	0	12	
22.	МБОУ Гимназия №3	Умрихина Антонина	2	0	0	0	3	1	0	2	1	3	12	
23.	МБОУ Школа №176	Макаров Макар	3	1	0	0	3	1	0	2	2	0	12	
24.	МБОУ Школа №99	Озёрский Глеб	3	1	0	0	3	1	0	2	2	0	12	
25.	МБОУ Школа №176	Сафронов Макар	3	1	1	0	3	1	0	2	1	0	12	
26.	МБОУ Школа 7	Курушкин Илья	3	1	0	0	2	1	0	2	0	3	12	
27.	МБОУ Гимназия №3	Асхадуллина Амина	2	1	1	0	3	1	0	1	0	3	12	
28.	МБОУ Школа 175	Дружков Илья	2	1	1	0	3	1	0	2	2	0	12	
29.	МБОУ Школа № 25	Апанасов Максим	2	1	0	0	3	1	0	0	1	3	11	
30.	МБОУ гимназия «Перспектива»	Немцева Яна	3	1	0	0	3	1	0	2	1	0	11	
31.	МБОУ Школа № 10 "Успех"	Калмыков Никита	3	0	1	0	2	1	1	2	1	0	11	
32.	МБОУ Школа № 3	Васин Егор	2	1	1	1	3	0	0	2	1	0	11	
33.	МБОУ Школа № 129	Нурмухамбетов Адильхан	3	1	1	0	3	1	0	2	0	0	11	
34.	МБОУ Школа № 10 "Успех"	Космынина Ксения	2	1	1	0	3	0	0	2	2	0	11	
35.	МАОУ СМТЛ	Замотаев Елисей	1	0	0	1	2	1	0	2	1	3	11	
36.	МБОУ Школа 166 г.о. Самара	Лузин Артём	3	1	0	0	2	0	0	2	2	0	10	
37.	МБОУ Школа 68	Газизова Дарина	2	1	1	0	2	0	0	2	2	0	10	
38.	ГАОУ СО "СамЛИТ (Базовая школа РАН)	Мишунина Екатерина	3	1	0	0	3	1	0	2	0	0	10	
39.	МБОУ гимназия "Перспектива"	Гурбанова Дарья	3	0	0	0	3	0	0	2	0	2	10	
40.	МБОУ Школа 99	Ермина Ксения	2	1	0	0	3	1	0	2	1	0	10	
41.	МБОУ Школа №175	Дембинский Сергей	3	1	1	0	1	1	0	0	2	0	9	
42.	ГБОУ СО "ЛАП №135 (Базовая школа РАН)"	Залевская Милана	2	0	0	0	3	0	0	2	2	0	9	
43.	МБОУ школа № 49	Пантелеев Ростислав	2	1	0	0	3	0	0	2	1	0	9	
44.	МБОУ Школа № 53	Шипов Тимофей	2	1	0	0	3	1	0	2	0	0	9	
45.	МБОУ лицей " Технический"	Фёдорова Анна	2	1	0	0	3	1	0	0	2	0	9	
46.	МБОУ Школа № 68	Чепрасов Михаил	3	0	1	0	3	0	0	2	0	0	9	

47.	МБОУ Школа 72	Денисов Артём	2	0	1	0	3	0	0	2	1	0	9	
48.	ГАОУ СамЛИТ	Стефанюк Кирилл	2	1	0	0	1	1	0	1	0	3	9	
49.	МБОУ Школа "Дневной пансион- 84"	Гребенкин Иван	3	0	1	0	3	1	0	1	0	0	9	
50.	МБОУ СОШ №49	Кручинкина Арина	1	1	1	0	2	1	1	1	1	0	9	
51.	МБОУ Школа 91	Иванов Сергей	2	1	0	0	2	1	0	0	1	1	8	
52.	МБОУ Школа № 123	Низамов Айзат	2	0	0	0	3	0	0	2	1	0	8	
53.	МБОУ школа 41 «Гармония»	Федоренков Сергей	3	0	0	0	2	0	0	2	1	0	8	
54.	МБОУ Школа № 3	Богданова Анастасия	2	1	1	0	3	0	0	1	0	0	8	
55.	МБОУ Школа "Дневной пансион- 84"	Шарапова Алёна	3	1	0	0	3	0	0	1	0	0	8	
56.	МБОУ Школа №67 г.о. Самара	Левцов Андрей	2	0	0	0	3	0	0	0	2	1	8	
57.	МАОУ СМТЛ	Осетрова Эмилия	2	1	1	0	2	1	0	0	0	0	7	
58.	МБОУ Школа №166	Беседина Маргарита	3	0	0	0	3	1	0	0	0	0	7	
59.	МБОУ Школа № 7	Мясникова Анна	3	0	1	0	2	0	0	1	0	0	7	
60.	МБОУ Школа №67	Колесников Александр	2	1	1	0	2	0	1	0	0	0	7	
61.	МБОУ Школа 99	Пичулев Денис	2	1	0	0	3	0	0	0	1	0	7	
62.	МБОУ Школа № 41 " Гармония"	Землянская Анна	1	1	1	0	2	0	0	0	2	0	7	
63.	МБОУ Школа № 123 г.о. Самара	Бородин Климент	3	0	0	0	2	0	0	0	1	0	6	
64.	ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Алексеевка	Белянский Илья	2	1	0	0	2	1	0	0	0	0	6	
65.	МБОУ Лицей "Созвездие" № 131	Прищенко Злата	1	0	0	0	2	0	0	2	0	0	5	
66.	Гимназия №11 Базовая школа РАН	Романов Ростислав	2	0	0	1	2	0	0	0	0	0	5	
67.	МБОУ Школа № 25	Шишков Артём	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	4	
68.	МБОУ Школа №175	Самохвалова Екатерина	2	0	0	0	1	1	0	0	0	0	4	
69.	МБОУ Школа № 25	Сурков Александр	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	3	
70.	МБОУ Школа №67	Павлов Егор	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	3	